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Direktionen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for perioden 1. januar - 31. december 2021 for 
Ascolta Artists ApS. 
 
Årsregnskabet, der ikke er revideret, aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven. Direktionen anser 
betingelserne for at undlade revision for opfyldt. 
 
Det er min opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle 
stilling pr. 31. december 2021 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for perioden 1. januar - 31. december 
2021. 
 
Ledelsesberetningen indeholder efter min opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen 
omhandler. 
 
Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse. 
 
København V, den 27. juni 2022 
 
 
 
Direktion 
 
 
 
 
Jonas Fosdal 
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Til den daglige ledelse i Ascolta Artists ApS 
Vi har opstillet årsregnskabet for Ascolta Artists ApS for perioden 1. januar - 31. december 2021 på grundlag 
af selskabets bogføring og øvrige oplysninger, som De har tilvejebragt. 
 
Årsregnskabet omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopgørelse, balance, egenkapitalopgørelse og noter. 
 
Vi har udført opgaven i overensstemmelse med ISRS 4410, Opgaver om opstilling af finansielle oplysninger. 
 
Vi har anvendt vores faglige ekspertise til at assistere Dem med at udarbejde og præsentere årsregnskabet i 
overensstemmelse med årsregnskabsloven. Vi har overholdt relevante bestemmelser i revisorloven og 
International Ethics Standards Board for Accountants’ internationale retningslinjer for revisorers etiske 
adfærd (IESBA Code) herunder principper om integritet, objektivitet, professionel kompetence og fornøden 
omhu.  
 
Årsregnskabet samt nøjagtigheden og fuldstændigheden af de oplysninger, der er anvendt til opstillingen af 
årsregnskabet, er Deres ansvar. 
 
Da en opgave om opstilling af finansielle oplysninger ikke er en erklæringsopgave med sikkerhed, er vi ikke 
forpligtet til at verificere nøjagtigheden eller fuldstændigheden af de oplysninger, De har givet os til brug for 
at opstille årsregnskabet. Vi udtrykker derfor ingen revisions- eller reviewkonklusion om, hvorvidt 
årsregnskabet er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabsloven. 
 

Allerød, den 27. juni 2022 
 

Nejstgaard & Vetlov 
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab 

CVR-nr 12 86 86 93 
 
 

Lars Hansen Larsø 
Statsautoriseret revisor  

mne33697 
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Selskabet Ascolta Artists ApS 
Vesterbrogade 72,1 
1620  København V 

  
    
  CVR-nr: 35 25 80 78 
  Regnskabsår: 1. januar - 31. december 
    
  
  
Direktion Jonas Fosdal 
  
Pengeinstitut Spar Nord Bank A/S 

  
     
 

Revisor  Nejstgaard & Vetlov 
 Statsautoriseret Revisionsaktieselskab 
  Gydevang 39-41  
  3450  Allerød 
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 Ledelsesberetning 
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Selskabets væsentligste aktiviteter 
Selskabets hovedaktivitet er at drive agenturvirksomhed indenfor film, teater- og musikproduktion, herunder 
med formidling af scenekunstnere samt anden i forbindelse hermed stående virksomhed. 
 
Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold 
Regnskabsåret 2021 udviser et resultat på t. kr. -105, hvilket ikke er tilfredsstillende. 
 
Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Bortset fra udbruddet af Corona-virus har der ikke været 
enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i 
ledelsesberetningen. 
 
Den hastige spredning af Corona-virussen i Danmark og resten af verden siden marts 2020 har 
nødvendiggjort en række restriktioner fra de danske myndigheder, der potentielt kan få store 
samfundsøkonomiske konsekvenser. Selskabet er i betydeligt omfang berørt af de gennemførte restriktioner. 
 
Udbruddet af Corona-virussen og de indførte restriktioner har i betydelig grad påvirket årets aktiviteter og 
økonomiske udvikling.  
 
Selskabet har gjort brug af de hjælpepakker, som myndighederne har iværksat for at understøtte erhvervslivet. 
 
Selskabets ledelse har tilkendegivet, at for nuværende har selskabet den nødvendige likviditet til rådighed, for 
at fortsætte driften. 
 
Selskabets årsrapport er derfor aflagt med fortsat drift for øje. 
 
Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag 
Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke 
selskabets finansielle stilling. 
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 Anvendt regnskabspraksis 
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GENERELT 
 

Årsrapporten for Ascolta Artists ApS for 2021 er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens 
bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B med tilvalg af enkelte bestemmelser fra regnskabsklasse 
C. 
 

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år og aflægges i danske kroner. 
 
Generelt om indregning og måling 
Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med at de indtjenes. Herudover indregnes værdireguleringer af 
finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. Endvidere indregnes i 
resultatopgørelsen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger, 
nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af 
beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen. 
 
Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og 
aktivets værdi kan måles pålideligt. 
 
Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå 
selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt. 
 
Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser 
som beskrevet for hver enkelt. 
 
Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant 
effektiv rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af afdrag og 
tillæg/fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostprisen og det nominelle beløb.  
 
Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer, inden årsregnskabet 
aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterer på balancedagen. 
 
Omregning af fremmed valuta 
Transaktioner i fremmed valuta omregnes til transaktionsdagens kurs. Gevinster og tab, der opstår mellem 
transaktionsdagens kurs og kursen på betalingsdagen, indregnes i resultatopgørelsen som en finansiel post. 
 
RESULTATOPGØRELSEN 
Generelt 
Med henvisning til årsregnskabslovens § 32 er visse indtægter og omkostninger sammendraget i 
regnskabsposten bruttofortjeneste. 
 
Bruttofortjeneste  
Bruttofortjenesten består af sammentrækning af regnskabsposterne ”nettoomsætning, andre driftsindtægter, 
omkostninger til ydelser samt andre eksterne omkostninger”. 
 
Nettoomsætning 
Nettoomsætningen ved salg af ydelser indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang til 
køber har fundet sted inden årets udgang. Nettoomsætningen indregnes ekskl. moms og med fradrag af 
rabatter i forbindelse med salget. 
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Andre driftsindtægter 
Andre driftsindtægter indeholder regnskabsposter af sekundær karakter i forhold til virksomhedens 
væsentligste aktivitet. 
 
Omkostninger til ydelser 
Omkostninger til ydelser omfatter fremmed arbejde og kommision. 
 
Andre eksterne omkostninger 
Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til salg, reklame, administration mv. 
 
Personaleomkostninger 
Personaleomkostninger omfatter lønninger og øvrige lønrelaterede omkostninger, herunder sygedagpenge til 
virksomhedens ansatte med fradrag af lønrefusioner fra det offentlige. 
 
Finansielle indtægter og omkostninger 
Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører 
regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger. 
 
Skat af årets resultat 
Årets skat, som består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med 
den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til 
posteringer direkte på egenkapitalen.  
 
Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen. 
 
BALANCEN 
 
Materielle anlægsaktiver 
Materielle anlægsaktiver måles ved første indregning til kostpris og efterfølgende til kostpris med fradrag af 
akkumulerede af- og nedskrivninger. 
 
Afskrivningsgrundlaget opgøres under hensyntagen til aktivets restværdi efter afsluttet brugstid og reduceres 
med eventuelle nedskrivninger. Afskrivningsperioden og restværdien fastsættes på anskaffelsestidspunktet. 
Overstiger restværdien aktivets regnskabsmæssige værdi, ophører afskrivning. 
 
Ved ændring i afskrivningsperioden eller restværdien indregnes virkningen for afskrivninger fremadrettet 
som en ændring i regnskabsmæssigt skøn. 
 
Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen samt omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det tidspunkt, 
hvor aktivet er klar til at blive taget i brug. For egenfremstillede aktiver omfatter kostprisen omkostninger til 
materialer, komponenter, underleverandører, direkte lønforbrug samt indirekte produktionsomkostninger. 
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Kostprisen på et samlet aktiv opdeles i separate bestanddele, der afskrives hver for sig, hvis brugstiden på de 
enkelte bestanddele er forskellige.  
 
  
 

Brugstid Restværdi  

    
    
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar 
 

5 år 0 %  

Aktiver med en kostpris på under kr. 30.700 pr. enhed indregnes som omkostninger i resultatopgørelsen i 
anskaffelsesåret.  
 
Fortjeneste eller tab ved afhændelse af materielle anlægsaktiver opgøres som forskellen mellem salgspris med 
fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet. Fortjeneste eller tab 
indregnes i resultatopgørelsen under andre driftsindtægter/andre driftsomkostninger. 
 
Nedskrivning af anlægsaktiver 
Den regnskabsmæssige værdi af immaterielle og materielle anlægsaktiver gennemgås årligt for at afgøre, om 
der er indikation af værdiforringelse ud over det, som udtrykkes ved afskrivning. Er dette tilfældet, 
gennemføres en nedskrivningstest til afgørelse af, om genindvindingsværdien er lavere end den 
regnskabsmæssige værdi, og der nedskrives til denne lavere genindvindingsværdi. Denne nedskrivningstest 
gennemføres årligt på igangværende udviklingsprojekter, uanset om der er indikationer for værdifald. 
 
Tilgodehavender 
Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien 
reduceres med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab. 
 
Nedskrivninger til tab opgøres på grundlag af en individuel vurdering af de enkelte tilgodehavender. 
 
Selskabsskat og udskudt skat 
Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets 
skattepligtige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte 
acontoskatter. 
 
Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af midlertidige forskelle mellem 
regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. I de tilfælde, f.eks. vedrørende aktier, 
hvor opgørelse af skatteværdien kan foretages efter alternative beskatningsregler, måles udskudt skat på 
grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen. 
 
Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettiget skattemæssigt underskud, måles til 
den værdi, hvortil aktivet forventes at kunne realiseres, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller 
ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske skatteenhed. Eventuelle udskudte 
nettoskatteaktiver måles til nettorealisationsværdi. 
 
Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være 
gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i udskudt skat som følge af 
ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen. 
 
Gældsforpligtelser 
Gældsforpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. 
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 Resultatopgørelse 
 1. januar - 31. december 
   
 2021 2020 
 kr. tkr. 
Note    
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 BRUTTOFORTJENESTE ...........................................................................  725.380 439 
   

 2 Personaleomkostninger....................................................................................  -768.803 -593 
 3 Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle 
  anlægsaktiver ...................................................................................................  -67.224 -64 
     

 DRIFTSRESULTAT .....................................................................................  -110.647 -218 
   

   Andre finansielle omkostninger ......................................................................  -5.862 -6 
     

 ORDINÆRT RESULTAT FØR SKAT ......................................................  -116.509 -224 
   

 4 Skat af årets resultat.........................................................................................  11.640 42 
     

 ÅRETS RESULTAT .....................................................................................  -104.869 -182      

   

   FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING  
   Overført resultat...............................................................................................  -104.869 -182 
     

 DISPONERET I ALT ...................................................................................  -104.869 -182      
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 Balance 31. december 
 AKTIVER 
   
 2021 2020 
 kr. tkr. 
Note    
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 5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar ..........................................................  44.456 112 
     

   Materielle anlægsaktiver ...............................................................................  44.456 112 
     

   ANLÆGSAKTIVER .....................................................................................  44.456 112 
     

   

   Andre tilgodehavender ....................................................................................  13.000 27 
   Udskudt skatteaktiv .........................................................................................  48.464 37  
     

 Tilgodehavender ............................................................................................  61.464 64      

   Likvide beholdninger ....................................................................................  490.169 258 
     

 OMSÆTNINGSAKTIVER ..........................................................................  551.633 322      

   

 AKTIVER ......................................................................................................  596.089 434 
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 Balance 31. december 
 PASSIVER 
   
 2021 2020 
 kr. tkr. 
Note    
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   Anpartskapital .................................................................................................  80.000 80 
   Overført resultat...............................................................................................  45.488 150 
     

   EGENKAPITAL............................................................................................  125.488 230 
     

   

   Kreditinstitutter ...............................................................................................  59 0 
   Leverandører af varer og tjenesteydelser .........................................................  234.150 67 
   Anden gæld ......................................................................................................  236.392 137 
     

 Kortfristede gældsforpligtelser ....................................................................  470.601 204      

   GÆLDSFORPLIGTELSER (KORT- OG LANGFRISTET) ...................  470.601 204 
     

   

 PASSIVER .....................................................................................................  596.089 434 
     

   

 6 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.  
 7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser  
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 Egenkapitalopgørelse 
  
   
 2021 2020 
 kr. tkr. 
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 Anpartskapital primo .......................................................................................  80.000 80 
     

 Anpartskapital ultimo ...................................................................................  80.000 80      

 Overført resultat, primo ...................................................................................  150.357 332 
 Årets resultat ....................................................................................................  -104.869 -182 
     

 Overført resultat ultimo ................................................................................  45.488 150      

   EGENKAPITAL............................................................................................  125.488 230 
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 Noter 
  
   
 2021 2020 
 kr. tkr. 
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 1 Særlige poster  
Selskabet har for at afbøde de store økonomiske konsekvenser af de danske myndigheders foranstaltninger for 
begrænsning af smittespredningen af Covid-19 i Danmark modtaget støtte fra forskellige 
kompensationsordninger. 
 
Den samlede modtagne kompensation, som selskabet har modtaget, er indregnet med tkr. 75 i 
resultatopgørelsen under andre driftsindtægter, der indgår i bruttofortjenesten. 

   

 2 Personaleomkostninger  
 Antal personer beskæftiget ..............................................................................  1 1 
   

 Lønninger ........................................................................................................  667.248 572 
 Pensioner .........................................................................................................  96.000 16 
 Andre omkostninger til social sikring .............................................................  5.555 5 
     

 768.803 593 
     

   

 3 Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver  
 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar ..........................................................  67.224 64 
     

 67.224 64 
     

   

 4 Skat af årets resultat  
 Regulering af udskudt skat ..............................................................................  -11.640 -42 
     

 -11.640 -42 
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 Noter 
  
 Andre anlæg, 
 driftsmateriel 
 og inventar 
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 5 Materielle anlægsaktiver  
 Kostpris 1. januar 2021...............................................................................................................  318.969 
 Årets tilgang ...............................................................................................................................  0 
 Afgang ........................................................................................................................................  0 
   

 Kostpris 31. december 2021 .....................................................................................................  318.969 
   

   

 Af-/nedskrivninger 1. januar 2021 .............................................................................................  -207.289 
 Af-/nedskrivninger på afhændede aktiver ..................................................................................  0 
 Af-/nedskrivninger .....................................................................................................................  -67.224 
   

 Af-/nedskrivninger 31. december 2021 ...................................................................................  -274.513 
   

 Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021 ..........................................................................  44.456 
   

   

   

 6 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.  
Der er ingen eventualforpligtelser i virksomheden.  

   

 7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser  
Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser i virksomheden. 
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Dette dokument er underskrevet digitalt via Penneo.com. Signeringsbeviserne i 
dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af 
det originale dokument.  Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et 
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 hp90qKvHhMRjwYn5g68Fenf152GEJRoOFksICHYd4Ac=


 
PoE0z0/ScCbyEosuLd60h9dZVdD2xw3nGfIS/nujrPvnVDo3XDtONwBmSk602FDYG/pJVWXVFnb8
ZiRS31qBnXgYk8gOQDeyArF9G7gkab4lDRns9Hssr+FgvKGggDsWtRNQ5p1RHP/IyJ/xgNocyEW1
JZ1UHQs1k9aC0Rvg+R30RpD7eYYbgtxvZ/fuxL+AXNgmw2Hs4Bn2VvHoc2ShBM+n8i/PuQrB9Yaj
wFQIXz/2e2pGJUfKNgAj0UOMJc/shXSQEGQhuLAjWv+OUd9M2chDSZBhjj8VRbvuyA+mAszxOX80
b2fL+18+0kK4Bg1pSWHFwJ5BV06biKIZLhAvAw==

 
 
 =


 
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKFdpbmRvd3MgTlQgMTAuMDsgV2luNjQ7IHg2NDsgcnY6MTAxLjApIEdlY2tvLzIwMTAwMTAxIEZpcmVmb3gvMTAxLjA=
  signingRequestId MTM1MzQzNjc=
  document_digests 
  _challenge UTY0MTctQUFFVDAtNzVLT0ItT0NDTEgtVk5aUUotTkxQWUw=
  TimeStamp MjAyMi0wNi0yOCAwNzozOTo0MCswMDAw

            


  
 
 
 
 
 
 Odyga2JY98eTD4cLZcxO/Tp6/9IBEtlfCMxEczRXa8A=


 
CgOpaqNvT/s8Go/ZeCJ5Galr5Yad6LfrV+094PJxnCE9mUPr8+OpCMJwPRbWvjgm35X+5RdMXP4/
hE5xWXql6rRsR4uuggEw2/18x25SCfevuV9IBLBVMx3dJEb1iOpl46ZvpkJxJOd3u73oc9NBvA/U
fCf4lSphCpxF71nhrsYk/uxHrpmBZpYDvuf+GCWRDCj20UuL7W45A8Bx4pL+4XPj0jjOfr+stZKE
A+KsMcjYi0a6u0jSIz4BZABGkIFk8NvmlggCtpQ1jI4jcd2FBYv5DBoEYMv9piIkry4ifXic7psO
v2KzHDmZdfAbFdQ9DW7Yu/06OL7p2XrHP5yohg==

 
 
  
 =


 
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  host VUdWdWJtVnZMbU52YlE9PQ==
  openoces_opensign_layout_size_height MTAxMg==
  openoces_opensign_layout_size_width MjU2NA==
  openoces_opensign_layout_color_background MjM4LDIzOCwyMzg=
  signingRequestId TVRNMU16UXpPRFE9
  action c2lnbg==
  openoces_opensign_environment_applet_version MS4xMC4w
  openoces_opensign_environment_os_name V2luZG93cyAxMA==
  openoces_opensign_layout_signtext_fontsize MTI=
  openoces_opensign_environment_java_version MS44LjBfMTkx
  openoces_opensign_layout_signtext_fontname RGlhbG9nLnBsYWlu
  openoces_opensign_environment_applet_digest dG9kbzogaW1wbGVtZW50
  _challenge VVZVM1ZFc3RVRTFNV0VrdFNqRlFXbEF0UWs1Vk5VSXRXVVZGUlRBdE1WbFFWalU9
  openoces_opensign_environment_locale ZGFfREs=
  openoces_opensign_environment_local_time VHVlIEp1biAyOCAxMTozMzoyNSBDRVNUIDIwMjI=
  openoces_opensign_environment_java_vendor T3JhY2xlIENvcnBvcmF0aW9u
  document_digests 

            


  
 
 
 
 
 
 IMDYvHAEGdWqgSy1sLdTCKVZUyFqkDm1P/ubvrATWU4=


 
eduTkgOAYMBftPJR6K3tQZBt4DfF1Avifyn3gfOHlEls7mJZu4IsF0VXxRa9/LuJ/+xX6vxe/9k4
0dbN9OpM2M9qHxcDdQgOo7x3m1RWWQQ2apMscmckltAHUypl4wqAniXxyuTFPlKvF81t6S5c93v8
qAl7dlr9wkh9vjLWLgDYAF6xIc2+W6XCU/LdYMY7unBKpbRTb8UtP9UUpSnE8mPIylb6i5MWwfdh
uoTM6Ncfbrfn0pE2vr72g7rELwOB3JvXCSE/o3NFZ1tq8JzJH71cCbBkOswDYg1z1Pe8m0/mcuVF
MldIyuFre3MqkC0QdVG66WxVlXPIzpMWfkEY4w==

 
 
 =


 
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKFdpbmRvd3MgTlQgMTAuMDsgV2luNjQ7IHg2NDsgcnY6MTAxLjApIEdlY2tvLzIwMTAwMTAxIEZpcmVmb3gvMTAxLjA=
  signingRequestId MTM1MzQzNjc=
  document_digests W3sia2V5IjoiUVBIRFUtQ0c3N04tNEFOR1QtQ1NWSEgtNkVJRkItV0ZOSjAiLCJkaWdlc3QiOiJhMmMyNTQyMDA1NmQwYTFlMzUyOTVmOGQwYWUwNzk5ZjBkZjEzYmY1YmEwZmYwYzFiMjdlOGUwZmM4ZjBlOWZlIiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9XQ==
  _challenge WVQ3V0otS01FNEMtU0Q3VzAtSjhVNTEtMjVUR04tRENWNTM=
  TimeStamp MjAyMi0wNi0yOCAxMTo1NDoyMiswMDAw
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